



Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE

Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) TEL. (06)328221 FAX: (06)32822717

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/

Stagione Sportiva 2019/2020

Comunicato Ufficiale N°58 del 06/02/2020

Campionato Nazionale Juniores Under 19

Sommario

RISULTATI	2
GIUSTIZIA SPORTIVA	2
Decisioni del Giudice Sportivo	2

RISULTATI

Elenco risultati

NAZIONALE JUNIORES

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 05/02/2020

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE E - 4 Giornata - R			GIRONE G - 4 Giornata - R				
SAMMAURESE	- SAVIGNANESE	1 - 1		FOLLONICA GAVORRANO SRL	- SANGIOVANNESE 1927	0 - 0	

GIUSTIZIA SPORTIVA

Decisioni del Giudice Sportivo

Il Sostituto Giudice Sportivo, Avv. Giuseppe Lavigna, con la collaborazione del rappresentante dell'A.I.A. Sandro Capri, del Coordinatore Giustizia Sportiva Marco Ferrari e dell'addetta alla Segreteria Barbara Teti, nella seduta del 6 febbraio 2020, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

GIUDICE SPORTIVO

GARE DEL CAMPIONATO NAZIONALE JUNIORES

GARE DEL 5/2/2020

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

FARINI CHRISTIAN (FOLLONICA GAVORRANO SRL)

Per intervento falloso su un calciatore avversario lanciato a rete senza ostacolo.

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)

CAMPINOTI NICOLA (SAMMAURESE)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)

MANTOVANI ALESSANDRO (SAVIGNANESE)

AMMONIZIONE (VI INFR)

BIDINI COSIMO (SANGIOVANNESE 1927)

AMMONIZIONE (III INFR)

PAGANELLI FILIPPO (SAMMAURESE) VANNINI FRANCESCO (SANGIOVANNESE 1927)

AMMONIZIONE (II INFR)

CAVALLINI LEANDRO (FOLLONICA GAVORRANO SRL) BIONDINI ALEX (SAVIGNANESE)

AMMONIZIONE (I INFR)

CAMAJ BRIAN (SAMMAURESE)

Il Coordinatore Giustizia Sportiva (Marco Ferrari)

Il Sostituto Giudice Sportivo (Giuseppe Lavigna)

Pubblicato in Roma ed affisso all'albo del Dipartimento Interregionale il 6 febbraio 2020.

Il Segretario (Mauro de Angelis)

Il Presidente (Cosimo Sibilia)